



Biuro Rzecznika Praw Dziecka  
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa  
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 14 lipca 2015 r.

ADM.260.3.2015.EW  
(w odp. należy podać nr sprawy)

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka (nr ogłoszenia w BZP: 173734-2015; data zamieszczenia: 10.07.2015r )* wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Proszę o informację czy parasol z pozycji XX musi być otwierany manualnie, czy dopuszczony zostanie też parasol otwierany automatycznie?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza parasol otwierany automatycznie.

**Pytanie nr 2**

Czy w opisie pozycji XVIII, jest błąd ?

Te notesiki mają 65 kartek a nie 60 kartek, a ich wymiary to 9x8x1,8 cm.

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5 kartek oraz +/- 1 cm na każdym wymiarze.

*Z poważaniem*

*Dyrektor Biura Rzecznika Praw Dziecka*

*Małgorzata Gambrych*



25 lat Konwencji  
o Prawach Dziecka